
（1）

第３回生　坂本武久

体調が回復せず残念ながら欠席させていた

だきます。何とか出席したいと考えました。

ちょっと無理な様です。盛会をお祈りします。

第３回生　後藤久男

体の調子良くないので欠席します。

第４回生　金野和夫

足の調子が悪いので欠席します。石中会の総

会の盛会を祈念しております

第５回生　徳江明

体質は夏負けするタイプです。外出を避ける

ようにしています。出席できませんので皆さ

んに宜しく。

第５回生　佐藤仁子 (旧姓 :小林 )

大変遅くなり申し訳ありませんでした。姉の病

院のため連日仙台に行っておりましたので欠席

致します。皆様宜しくお伝え下さいませ

第５回生　阿部忠男

趣味（ゴルフ）を楽しんでいます。

第６回生　増健寿

前回と同様療養中で申し訳ないですが出席出

来ません

第６回生　細川金子 (旧姓 :川合 )

7/14 日楽しみにしております。

第８回生 今野ひさ子 (旧姓 :柏 )

皆様のご健康とお幸せをお祈り致します。出

席できず残念ですが、遠くにあって素晴らし

い日となりますように祈っています。

第８回生　樽見和子 (旧姓 :細川 )
"設立 15 周年かかわってこられた全ての方々

に感謝申し上げます。石巻古地図散歩（２）

早速に入手、思い出を馳せております。

第７回生　北川貴恵子 (旧姓 :及川 )

東京・石中会１５周年おめでとうございます。

役員の方々のお陰です。ありがとうございます。

今後もよろしくお願い致します（残念ですが欠

席致します）

第８回生 山手てい子 (旧姓 :井上 )

欠席ごめんなさい。楽しい会になりますよう

に。幹事さんに感謝！

第８回生　高嶋辰廣

体調が不安定につき欠席致します。御盛況を

祈念致しております。

第８回生　安田圭吾

出席出来ず申し訳ございません。御盛会を祈

念致しております。

第９回生　鹿野文二郎

いつもご案内ありがとうございます。7 月 14

日（土）は他に用事があり、今年も欠席とさ

せていただきます。盛会をお祈り致します。

第９回生　滝川喜久子 (旧姓 :三浦 )

今回、出席出来ず残念です。喜久子

第 13 回生　赤塚誠哉

ニュートーキョーの会場で初めて集まりに参

加した時のこと懐かしく思い出されます。東

京・石中会は在京 OB と石巻を繋ぐ集まりと

して意義深いものと感じています。

第 13 回生　志白清子 (旧姓 :庵原 )

お世話様です。皆様のご活躍とご健勝をお祈

り申し上げます。

　　　　　「仲間たち」のお便り
　　　　　　　（「第 15 回集い」の出欠ハガキより）

第 13 回生　佐々木次臣

１５周年記念を迎えられ心よりお祝い申し上

げます。貴会のご発展を祈念いたします。

◎当日社用のため欠席いたします。

第 14 回生　鈴木照子 (旧姓 :綿引 )

１５周年おめでとうございます。毎年、東京・

石中会だより、なつかしく拝見させていただ

いています。

第 14 回生　梅沢歌子 (旧姓 :三浦 )

毎日忙しく仕事をしております。

第９回生　青山さわ

１５周年、おめでとうございます。幹事の方

のお骨折りの賜と思います。本会の隆盛をお

祈り致します。

第９回生　伊藤幸子 (旧姓 :遠藤 )

家族旅行と重なってしまった為、大変残念で

すが参加できなくなりました。御盛会をお祈

り致しております。

第９回生　野崎ナホ子（旧姓：髙橋）

体調がよくないため欠席いたします。盛会をお

祈りいたします。

第９回生　早田光 (旧姓 :遠藤 )

皆様にお会い出来ますことを楽しみにして居

ります。

第 10 回生　鈴木わか子 (旧姓 :高橋 )

次回、出席させて頂きます。皆様のご健康を

お祈り申し上げます。

第 11 回生　栗原光男

「東京・石中会だより」いつも懐かしく楽しく

拝見しております。事務局のご苦労に感謝い

たしております。

第 12 回生　村上秀一

膝が悪い為に失礼します。

第 13 回生　竹内政子 (旧姓 :中澤）

いつも連絡ありがとうございます。夫が入院

中なので欠席させて頂きます。５月に石巻の

「ドキュメンタリー」映画を見ました。

第 13 回生　岡田ちづ子 (旧姓 :梶谷 )

お世話になりありがとうございます。石巻に

は昨年も今年もお墓参りに行きます。クラス

メイトにお会いできないかなあと、車中をな

がめまわします。どうぞいつまでもお元気

で！！

第 14 回生　髙橋巳喜男

幹事の皆様ご苦労様です。都合により出席出

来ません。よろしくお願い申し上げます。

第８回生 金森喜美子 (旧姓 :佐藤 )

何時もお世話になっています。目の病気の為

欠席します。

第８回生　佐藤恭子 (旧姓 :高須賀 )

今年もご案内いただき、幹事の皆様ご苦労様

に存じます。楽しい会になりますようお祈り

いたします。

第８回生 市川洋子 (旧姓 :荒井 )

ご盛会お祈りいたしております。

第 11 回生　雫石登志子 (旧姓 :浅野 )

１５周年おめでとうございます。今回も出席

出来なくて残念です。石中会だよりをなつか

しく拝見致しています。

第 11 回生　髙橋和子 (旧姓 :渋谷 )

何かと忙しくております。今回も参加出来な

くて申し訳けございません。盛会をお祈り致

します。

第 15 回生　山形昌子

今回は用事があり欠席致します。盛会をお祈

り申し上げます。



（2）

 訃 報

 5 回生   髙井 量雄  様

15 回生   星   憲夫  様

16 回生   阿部  淳一  様

18 回生   笈原　健　様

 心からご冥福をお祈り申し上げます。

第 16 回生　小山慶孝

１５周年事務局皆様の努力に感謝し、同窓皆

様のご健勝を祈念しております。

第 18回生　井桁美紀子 (旧姓 :柴田 )

石中会１５周年おめでとうございます。毎年

健康で皆様にお会い出来る事楽しみにしてお

ります。役員の皆様お世話になります。

第 18回生　小野恵久子 (旧姓 :千葉 )

いつも石巻の様子をありがとうございます。

二次会、間に合えば行きたいですが、同期の

方々は出席しますか？※返事遅くなってす

みません！！

第 18 回生　浅野和雄

7/14 午前中どうしても出かけられないので２

次会のみ参加します。

第 18 回生　相澤孝男

故郷は一歩ずつ前進している様に感じます。

我々も負けづに頑張りたいですね。。。欠席申し

訳ない。

第 18 回生　小野敏幸

残念ながら所用がありまして参加することが出

来ません。

第 18 回生 寒風澤啓子 (旧姓 :髙須 )

今年こそはと思っていましたところ石巻の方で

行事があり参加できません。残念です。１５周

年記念東京・石中会の盛会と皆様の御多幸をお

祈りいたします。

第 18 回生　加藤京子 (旧姓 :阿部 )

石中会だよりを拝読致しました。故郷石巻のい

ぶきが伝わりました。ありがとうございます。

第 18 回生　水澤純一

お疲れ様です。参加できず申し訳ございません。

梅雨もいよいよ本番。体調にお気を付け下さい。

第18回生　小笠原けい子(旧姓:若井)

１５周年おめでとうございます。当日の次の

日は、長野で三男の結婚式があり、申し訳あ

りませんが欠席させて頂きます。盛会をお祈

り致します。

第 18 回生　小澤賢二

1 年程前に全ての役職を退き今は家内との二人

暮らしですが長女長男が近くにおり孫が（男２

人、女３人）入れ替り立ち替りでにぎやかにし

てます。当日出掛ける予定（北海道へ）有りま

して。。。

第 18 回生　小原あき子 (旧姓 :後藤 )

兄弟もいなくなり石巻に帰ることもなくなりま

した。

第 18 回生　小椋雅子 (旧姓 :山本 )

１５周年おめでとうございます。

第 20 回生　中村直子 (旧姓 :高田 )

幹事の皆様いつも石中会の為にありがとうご

ざいます。今年はやっと出席できそうです。

とても楽しみにしております。毎年の成田の

７月２週目祭りと重なっておりましたが、今

年は祭りが 6,7,8 日なので１５周年記念の石

中会という祭りに出席うれしいです。お時間

の都合のよろしい方が成田祭りにいらしてみ

ませんか？

第 25 回生　尾口英昭

故郷帰省と重なり出席できません。残念です。

御盛会をお祈りします。

第 25 回生 師岡千英子 (旧姓 :裏沢 )

ご案内ありがとうございます。石中会だより

いつも楽しく読ませて頂いております。欠席

で申し訳けありませんが、盛会をお祈り致し

ております。

第 31 回生　櫻井佳代子 (旧姓 :津田 )

準備等ありがとうございます。盛会、祈って

います。

第26回生　大久保多賀子(旧姓:畠山)

東京・石中会１５周年おめでとうございます。

皆様のご健勝をお祈りいたします。

第 31 回生　吉原麗子 (旧姓 :宮崎 )

いつもお世話になります。m( )m。今年もどう

ぞよろしくお願い致します。

第 31 回生　神羽恵子

よろしくお願い致します。

第 15 回生　金子和子（旧姓：若生）

「石巻支援三七会」には、ご協力をいただき

まして、ありがとうございました。

第 16 回生　坂口いく子（旧姓：高橋）

いつもお世話になっております。

第 16 回生　葉良枝（旧姓：菊池）

都合により参加できませんが、元気でおりま

す。

第 16 回生　鈴木槇子（旧姓：柴田）

いつも東京石中だよりを楽しく拝読していま

す。ご盛会をお祈り申し上げます。

第 16 回生　薗田美智子（旧姓：梶谷）

残念ながら先約が有りまして欠席させて頂き

ます。ご盛会をお祈り申し上げます。

第 17 回生　熊谷道夫

今回も欠席ですみません。スポーツジム通い

やたまのゴルフを楽しんでいます。

第 17 回生　岩崎宏幸

いつも大変お世話になっております。石巻へ

帰省の為、欠席させて頂きます。盛会で有り

ますようご祈念申し上げます。

第 17 回生　今野雅隆

ご案内有難うございます。所用の為参加でき

ません。次回、またよろしくお願いします。

第 18 回生　高橋郁夫

業務出張と重なり欠席致します。東京・石中

会だよりは盛り沢山の内容に感激しました。

ありがとうございました。

（順不同　敬称略）

第 18 回生　佐々木典雄

2 年前、空家状態の実家売却。石巻帰省は盆の

墓参りだけとなりました。

第 18 回生　出雲雅明

幹事ご苦労様です。残念ながら、仕事のスケ

ジュールの都合で欠席いたします。ご盛会をお

祈りいたします。貞止君によろしくお伝えくだ

さい。出雲

第 18 回生　髙梨誠

いつも御連絡、ありがとうございます。最近は

健康に気をつけてラジオ体操をしております。

第 32 回生　髙橋恭子 (旧姓 :野村 )

ご案内ありがとうございます。今年は欠席さ

せていただきます。ご盛会をお祈り申し上げ

ます。

第 36 回生　松村紀代 (旧姓 :藤井 )

幹事の皆様、いつもありがとうございます。

とても楽しみにしていたのですが、子どもの

用事と重なってしまい出席できなくなりまし

た。ご盛会を心よりお祈りいたします。

第 19 回生　星武雄

ご案内いただき感謝しております。当日を大変

楽しみにしております。


